

10/ZO/2024

Pisz, dnia 26 czerwca 2024 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1

Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego prowadzonego zgodnie z regulaminem wewnętrznym Spółki stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 4/DN/2021 Dyrektora PWiK Sp. z o.o. z dnia 08.03.2021 r., zwanego dalej „Regulaminem”, pn.: **„Wykonanie usług informatycznych dotyczących przygotowania przedsiębiorstwa pod kątem wdrożenia wymagań technicznych i organizacyjnych, związanych z wprowadzeniem Dyrektywy NIS2 – audyt bezpieczeństwa IT”**.

Do Zamawiającego w dniu 21.06.2024 r. wpłynęło zapytanie dotyczące treści zaproszenia do składania ofert. Zgodnie z Regulaminem, Zamawiający udziela odpowiedzi:

TREŚĆ ZAPYTANIA NR 1

- 1) Czy audyt dotyczy jednej lokalizacji?
- 2) Ile w Państwa firmie jest stanowisk roboczych/pracowników?
- 3) Ile w Państwa firmie jest serwerów i jakie są na nich usługi (+ czy jest wirtualizacja?)
- 4) Ile jest zewnętrznych adresów IP?

ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA NR 1

Ad 1. / Ad 2. Audyt dotyczy 4 lokalizacji:

- ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz – oczyszczalnia, punkt selektywnej zbiórki odpadów i biuro (20 stanowisk);
- ul. Gdańska 11, 12-200 Pisz – stacja uzdatniania wody (1 stanowisko);
- ul. Olsztyńska 3, 12-200 Pisz – dział usług komunalnych (3 stanowiska).

Ad 3.

2 serwery (stary z którego przenosimy dane i nowy na który przenosimy dane). Na starym mamy serwer bazy danych SQL, serwer bazy danych Oracle, usługi domenowe, serwer Apache, stary serwer bez wirtualizacji. Nowy serwer z wirtualizacją, postawione 2 maszyny wirtualne. Na jednej będą serwery baz danych SQL i Oracle. Na drugim usługi domenowe, serwer Apache.

Ad 4.

2 zewnętrzne adresy IP.

Powyższa odpowiedź na zapytanie nr 1 stanowi integralną część zaproszenia do składania ofert. Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu treści zaproszenia do składania ofert.

ZATWIERDZAM
DYREKTOR
Leszek Jerzy Leniec

Pisz, dnia 26 czerwca 2024 r.